

**AIL BENEVENTO Onlus - BILANCIO 2018**

<b>ONERI</b>			<b>PROVENTI</b>		
	esercizio 2018	esercizio 2017		esercizio 2018	esercizio 2017
	Euro	Euro		Euro	Euro
<b>1) Oneri da attività tipiche</b>	<b>99.437,86</b>	<b>105.163,17</b>	<b>1) Proventi da attività tipiche</b>	<b>111.979,00</b>	<b>68.837,00</b>
1.1 assistenza domiciliare	45.154,17	61.438,97	1.1 donazioni	4.339,00	540,00
1.2 progetti di ricerca scientifica e sostegno a ospedali	45.000,00	34.500,00	1.2 quote sociali	340,00	30,00
1.3 sostegno a famiglie	4.880,69	4.922,20	1.3 proventi 5 per mille	81.893,00	35.557,00
1.4 sostegno AIL nazionale	4.403,00	3.802,00	1.4 fondo AIL Day Hospital		5.975,00
1.5 quota associativa FIL	0,00	500,00	1.5 fondi Mediafriens		26.735,00
			1.6 Fondi Poste	1.350,00	
<b>2) Oneri per manifestazioni di raccolta fondi</b>	<b>78.576,15</b>	<b>69.788,24</b>	1.7 Fondi Maratona TV Amici 2011	23.165,00	
2.1 uova di pasqua	21.138,88	22.512,78	1.8 Rimborso AIL Lieti Eventi	892,00	
2.2 stelle di natale	28.621,32	27.775,82	<b>2) Proventi da manifestazioni di raccolta fondi</b>	<b>159.114,56</b>	<b>157.433,83</b>
2.3 panesilli	6.692,30	6.831,00	2.1 uova di pasqua	68.029,70	72.276,38
altre manifestazioni:	0,00	0,00	2.2 stelle di natale	67.142,71	63.157,95
2.4 braccialetti Cruciani	2.087,00	1.207,00	2.3 panesilli	10.608,00	11.420,00
2.7 bomboniere solidali	4.326,50	3.066,91	2.4 braccialetti Cruciani	3.414,00	3.419,00
2.6 spese comuni	15.710,15	8.394,73	2.5 bomboniere solidali	6.360,50	4.767,50
			2.6 21 Giugno AIL nazionale	3.214,65	1.463,00
<b>3) Oneri finanziari e patrimoniali</b>	<b>427,17</b>	<b>402,61</b>	2.7 Concerto Airola	345,00	930
spese bancarie e di conto corrente postale	427,17	402,61	<b>3) Proventi finanziari e patrimoniali</b>	<b>333,74</b>	<b>831,38</b>
			3.1 Interessi attivi e proventi finanziari	333,74	831,38
<b>4) Oneri di supporto generale</b>	<b>28.540,16</b>	<b>24.505,86</b>	<b>4) Proventi straordinari</b>	<b>19,06</b>	<b>99,00</b>
spese generali	5.134,96	5.643,61	4.1 sopravvenienze	19,06	99,00
costo del personale	23.400,79	18.822,44			
imposte e tasse	0,00	26,66	<b>4) Altri Proventi</b>	<b>30,69</b>	<b>24,46</b>
altri oneri	4,41	13,15	4.1 altri proventi d'esercizio	30,69	24,46
<b>TOTALE ONERI</b>	<b>206.981,34</b>	<b>199.859,88</b>	<b>TOTALE PROVENTI</b>	<b>271.477,05</b>	<b>227.225,67</b>
<b>Risultato d'esercizio</b>	<b>64.495,71</b>	<b>27.365,79</b>			